La despesa i el preu del serveis d’edició i impressió del butlletí municipal “Olèrdola 
Informació”, que per aquest Ajuntament representa la contractació de referència, amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària 925-22602 “publicitat i propaganda butlletí municipal” 
  és de 8.469,20 € (VUIT MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-NOU AMB VINT CÈNTIMS,IVA 
EXCLÒS) i de  8.807,96 € (VUIT MIL VUIT-CENTS SET AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS, IVA 
INCLÒS) per a la primera anualitat, d’acord amb el següent desglossament: 

El preu base de licitació és adequat als preus generals de mercat (d’acord amb l’article 100 i 102 
LCSP). 
 Els preus unitaris màxims de licitació s’estableixen pels imports següents: